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Огласи  
 

К О Н К У Р С И  
  

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА 
 

К О Н К У Р С 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ИЗВРШИТЕЛИ 

 
Врз основа на член 34, а во врска со член 74 од За-

конот за извршување („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 72/16, 142/16, 233/18 и ,,Службен вес-
ник на Република Северна Македонија“ бр. 14/20 и 
154/23), Министерството за правда распишува Конкурс 
за именување на два Извршители: 

- еден за подрачјето на Основниот суд Струмица и 
Основниот суд Радовиш-на местото на извршителот 
Петре Темелков од Радовиш, на кој му престана долж-
носта извршител и  

- еден за подрачјето на Основниот граѓански суд 
Скопје и Основниот кривичен суд Скопје- на местото 
на извршителот Зоран Димов од Скопје, на кој му прес-
тана должноста извршител. 

1. Кандидатот за извршител треба да ги исполнува 
условите предвидени во членот 33 од Законот за из-
вршување, и тоа:  

- да е државјанин на Република Северна Македо-
нија, 

- да е деловно способен и да има општа здравствена 
способност, што се докажува со уверение издадено од 
надлежна здравствена установа од областа на медици-
на на трудот; 

- да е дипломиран правник со завршено четириго-
дишно високо образование на правни студии или дип-
ломиран правник со стекнати 300 кредити на правни 
судии според Европскиот кредит-трансфер систем 
(ЕКТС); 

- да има положено правосуден испит;  
- да има положен испит за извршител; 
- да има работно искуство на правни работи најмал-

ку пет години по завршувањето на правни студии VII/1 
степен или 300 кредити на правни студии според Ев-
ропскиот кредит-трансфер систем (ЕКТС); 

- активно да го владее македонскиот јазик; 
- да не е осуден со правосилна судска одлука на бе-

зусловна казна затвор над шест месеци, или да не му е 
изречена казна забрана за вршење на професија, деј-
ност или должност; 

- да даде изјава пред нотар дека ќе обезбеди опрема 
и простор кои се потребни и соодветни за вршење на 
извршни работи и  

- да даде изјава пред нотар за својата имотна сос-
тојба, со сите последици од давање на лажен исказ. 

2. Заинтересираните кандидати кон пријавата треба 
да приложат: кратка биографија, уверение за државјан-
ство, уверение за деловна способност, лекарско увере-
ние за општата здравствена состојба издадено од над-
лежна здравствена установа од областа на медицина на 
трудот кое не е со изминат рок од 12 месеци, диплома 
за завршен правен факултет, уверение за завршен пра-
вен факултет, доказ за работно искуство односно пот-
врда за работно искуство на правни работи по завршу-
вање на правни студии, уверение за положен испит за 
извршител, уверение за положен правосуден испит, 
уверение за неосудуваност, уверение дека не му е изре-
чена казна забрана за вршење на професијата изврши-
тел, изјава заверена кај нотар дека ќе обезбеди опрема 
и простор кои се потребни и соодветни за вршење на 
извршните работи и изјава заверена кај нотар за својата 
имотна состојба. 

3. Рокот за пријавување на заинтересираните канди-
дати е 15 дена, сметано од денот на објавување на Кон-
курсот во „Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија“.  

 4. Пријавите со прилози (во оригинал или фотоко-
пии заверени кај нотар) со кои се докажува дека се ис-
полнети условите за именување на извршител, предви-
дени во членот 33 од Законот за извршување, се подне-
суваат писмено до Комората на извршители на Репуб-
лика Северна Македонија. 

5. Извршителот кој ќе биде именуван на местото на 
извршителот чија должност престанала ќе ги преземе 
предметите и ќе продолжи со работа во канцеларијата 
на извршителот чија должност престанала. 

 
                                                      Министер за правда 
                                                          Игор Филков, с.р. 

 
 

Ј А В Н И  Н А Б А В К И  
 

О Г Л А С 
ЗА ЈАВНА НАБАВКА 

 
Број на оглас: 11024/2025 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Јавно прет-

пријатие за одржување и заштита на магистралните 
и регионалните патишта - Скопје ц.о. 

I.1.2) Адреса: ул. „Даме Груев“ бр. 14 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје - 1000 
I.1.4) Интернет адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Васко Наумовски адреса на 

е-пошта: naumovskivasko033@gmail.com телефон/факс: 
075 327676 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: на следнава адреса 

075 327676, Васко Наумовски, 
I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 

активност или дејност: 
Правни лица основани за задоволување на потреби-

те од јавен интерес – член 9 став 1 алинеја б) од Зако-
нот - Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Набавки на стоки-цевки за сообраќајни знаци 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки - Ку-

пување со одложено плаќање 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Подружница Битола -сигнализација 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 
Шифра Опис 
34928471-0 - Материјали за знаци 
44000000-0 - Градежни конструкции и материјали; 

помошни производи за градежништво (освен електрич-
ни апарати) 

II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Да 
Рамковна спогодба помеѓу повеќе договорни орга-

ни Не 
Рамковната спогодба ќе се склучи со еден економ-

ски оператор 
Времетраење на рамковната спогодба Период во 

месеци: 12 


